
   

 

                Telefonní číslo              Pracovní doba          E-mailová adresa 

             +420 474 720 240           Po – Pá 8:00 – 16:00        info@elimon.cz 

Produkt Svěží ENERGIE 24 (elektřina - domácnost) 
 

• Garantovaná fixní cena elektřiny na 24 měsíců. Po celou dobu zůstává cena neměnná. 

 

Produkt je určen pro nové i stávající zákazníky. 

 

Smlouvu můžete vypovědět ke konci platnosti pevné ceny. Neučiníte-li tak, pokračujete  

se smlouvou s produktem Svěží ENERGIE bez závazku na dobu neurčitou. 

 

Celou změnu dodavatele vyřídíme za Vás, nemusíte se o nic starat. 
 

Proč přejít k ELIMONU 

 

            Férový dodavatel         Zkušenosti a stabilita   Osobní přístup 

               Energie bez skrytých poplatků pro           Na českém trhu s energiemi působíme                   Vážíme si každého zákazníka, a proto 

               každou domácnost a firmu.      již více než 20 let.    ke všem požadavkům přistupujeme 

          individuálně. 

 

Produkt 

Název 

produktu 
Standard Akumulace Elektromobil Kombi Přímotop 

Tepelné 

čerpadlo 

Elektrické 

topení 
Víkend 

Distribuční 

sazba 
D01d, D02d D25d, D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d 

Svěží ENERGIE 24 

Cena ve VT 

v Kč/MWh 

3 327,50 

(2 750,00) 

3 327,50 

(2 750,00) 

Cena v NT 

v Kč/MWh 
- 

3 327,50 

(2 750,00) 

Měsíční plat 

v Kč 

143,99 

(119,00) 

143,99  

(119,00) 

Svěží ENERGIE 

bez závazku 

Cena ve VT 

v Kč/MWh 

4 101,90 

(3 390,00) 

4 101,90 

(3 390,00) 

Cena v NT 

v Kč/MWh 
- 

4 101,90 

(3 390,00) 

Měsíční plat 

v Kč 

143,99 

(119,00) 

143,99 

(119,00) 

Ceny s DPH (bez DPH) 

Podmínky produktu 

 

1) Produkt Svěží ENERGIE 24 je určen zákazníkům z kategorie domácnost. 

2) Tento produkt garantuje fixní cenu silové elektřiny po dobu 24 měsíců. 

3) Po skončení platnosti ceníku produktu Svěží ENERGIE 24, tj. po uplynutí 24 měsíců, automaticky přejdete na aktuálně platný 

ceník produktu Svěží ENERGIE bez závazku. 

4) Zákazník, který je spotřebitel (domácnost), může smlouvu vypovědět ke konci platnosti pevné ceny, a to nejpozději 20 dnů 

před uplynutím 24 měsíců (výročí smlouvy). 

5) Neučiníte-li tak, pokračujete se smlouvou s produktem Svěží ENERGIE bez závazku na dobu neurčitou s výpovědní dobou   

3 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

6) Po uplynutí 24 měsíců si můžete sjednat jakýkoliv produkt ELIMON. 

 
 

Výhody produktu 

Produkt pro nové i stávající zákazníky s pevnou cenou za dodávku, která zůstane neměnná po dobu 24 měsíců a chová 

se jako smlouva na dobu určitou. Tento typ produktu je vhodný pro zákazníky, kteří mají rádi jistotu a stabilitu na delší časové 

období. Pevná cena za dodávku chrání zákazníka před cenovými výkyvy na trhu energií vznikajících na základě nepředvídatelných 

událostí po celou dobu sjednaného období. Po konci produktu Svěží ENERGIE 24 zákazník pokračuje se smlouvou na dobu 

neurčitou s 3měsíční výpovědní dobou a automaticky přechází na produkt Svěží ENERGIE bez závazku (pokud si v mezičase 

nesjedná jiný produkt ELIMON). 



   

 

                Telefonní číslo              Pracovní doba          E-mailová adresa 

             +420 474 720 240           Po – Pá 8:00 – 16:00        info@elimon.cz 

Produkt Svěží ENERGIE 24 (elektřina - podnikatel) 
 

• Garantovaná fixní cena elektřiny na 24 měsíců. Po celou dobu zůstává cena neměnná. 

 

Produkt je určen pro nové i stávající zákazníky. 

 

Smlouvu můžete vypovědět ke konci platnosti pevné ceny. Neučiníte-li tak, pokračujete  

se smlouvou s produktem Svěží ENERGIE bez závazku na dobu neurčitou. 

 

Celou změnu dodavatele vyřídíme za Vás, nemusíte se o nic starat. 
 

Proč přejít k ELIMONU 

 

            Férový dodavatel         Zkušenosti a stabilita   Osobní přístup 

               Energie bez skrytých poplatků pro           Na českém trhu s energiemi působíme                   Vážíme si každého zákazníka, a proto 

               každou domácnost a firmu.      již více než 20 let.    ke všem požadavkům přistupujeme 

          individuálně. 

 

Produkt 
Název produktu Standard Akumulace Elektromobil Kombi Přímotop 

Tepelné 

čerpadlo 

Veřejné 

osvětlení 

Distribuční 

sazba 
C01d, C02d, C03d C25d, C26d C27d C35d C45d C56d C62d 

Svěží ENERGIE 24 

Cena ve VT 

v Kč/MWh 

3 327,50 

(2 750,00) 

3 327,50 

(2 750,00) 

Cena v NT 

v Kč/MWh 
- 

3 327,50 

(2 750,00) 

Měsíční plat 

v Kč 

143,99 

(119,00) 

143,99  

(119,00) 

Svěží ENERGIE 

bez závazku 

Cena ve VT 

v Kč/MWh 

4 101,90 

(3 390,00) 

4 101,90 

(3 390,00) 

Cena v NT 

v Kč/MWh 
- 

4 101,90 

(3 390,00) 

Měsíční plat 

v Kč 

143,99 

(119,00) 

143,99 

(119,00) 

Ceny s DPH (bez DPH) 

Podmínky produktu 

 

1) Produkt Svěží ENERGIE 24 je určen zákazníkům z kategorie podnikatel. 

2) Tento produkt garantuje fixní cenu silové elektřiny po dobu 24 měsíců.  

3) Po skončení platnosti ceníku produktu Svěží ENERGIE 24, tj. po uplynutí 24 měsíců, automaticky přejdete na aktuálně platný 

ceník produktu Svěží ENERGIE bez závazku.  

4) Zákazník, který není spotřebitel (podnikatel), může smlouvu vypovědět ke konci platnosti pevné ceny, a to nejdříve 4 měsíců 

a nejpozději 3 měsíců před uplynutím 24 měsíců (výročí smlouvy).  

5) Neučiníte-li tak, pokračujete se smlouvou s produktem Svěží ENERGIE bez závazku na dobu neurčitou s výpovědní dobou   

3 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

6) Po uplynutí 24 měsíců si můžete sjednat jakýkoliv produkt ELIMON. 

 
 

Výhody produktu 

Produkt pro nové i stávající zákazníky s pevnou cenou za dodávku, která zůstane neměnná po dobu 24 měsíců a chová 

se jako smlouva na dobu určitou. Tento typ produktu je vhodný pro zákazníky, kteří mají rádi jistotu a stabilitu na delší časové 

období. Pevná cena za dodávku chrání zákazníka před cenovými výkyvy na trhu energií vznikajících na základě nepředvídatelných 

událostí po celou dobu sjednaného období. Po konci produktu Svěží ENERGIE 24 zákazník pokračuje se smlouvou na dobu 

neurčitou s 3měsíční výpovědní dobou a automaticky přechází na produkt Svěží ENERGIE bez závazku (pokud si v mezičase 

nesjedná jiný produkt ELIMON). 


